permittendum haereticos vel suspectos de haeresi Principes Ecclesiae auctoritate regnare et populis catholicorum imperare.

Cap. V. Tempori inservire et haereticis aut suspectis haereseos condescendere propter pacem in Ecclesia retinendam nonnulli olim putaverunt ac hodie quoque putant.

Cap. VI. Maiores nostros censuisse ac docuisse tempori inservire et haereticis aut suspectis condescendere non licere.

Cap. VII. Exempla argumentaque cap. V relata, quibus licere inservire tempori et haereticis condescendere suadetur, explicantur et confutantur, ac simul deteguntur insignes impostorum fraudes ad fallendos catholicos comparata.

Cap. VIII. Haeresibus pullulantibus, ad schismata evitanda et maiora mala avertenda et pacem in Ecclesia conciliandam, quosdam censuisse licere credendi et conscientiae (ut vocant) permittere libertatem.

Cap. IX. Vehementer errant eos qui edicta Gentilium Imperatorum pro christianis, in provinciis et regnis catholicorum transferunt ad haereticos.

Cap. X. Christiani quidam Principes recesentur qui sectis videntur libertatem concessisse.

Cap. XI. Principes catholicos qui licentiam sectis concesserunt postea poenituisse et saevas ac justas legas contra haereticos tulisse.

Cap. XII. Principes catholicae religionis desertores sectis magnam libertatem concessisse.

Cap. XIII. Principes catholicae religionis desertores eo consilio permisisse sectarum licentiam, ut fidem catholicam funditus perderent.

Cap. XIII. De edictis quorundam Principum recentiorum, qui sectis etiam libertatem saltem ad tempus concessisse dicuntur.

Cap. XV. Primum exemplum de Conventi Dietae Spirensis habitae an. 1526 iussu Caroli V Caesaris Catholici.

Cap. XVI. Superiori exemplo non probari licitam esse istam conniventiam neque tam profuisse catholicae religioni.

Cap. XVII. De Caroli V Imperatoris edicto seu libello quem vulgus vocat Interim, quo multi putant ad tempus datam fuisse sectis libertatem seu liberam credendi facultatem.

Cap. XVIII. Historia vera de Caroli V Imperatoris consultatione quam vocant Interim.

Cap. XIX. Quae fuerint praecipua Caesareae Consultationis quam vocant Interim.

Cap. XX. Consultationem Caroli V Caesaris non facere pro sectariis, quinimo ab haereticis tanquam illis inimicum pugnari.

Cap. XXI. De alio quodam Interim sectariorum sive postulatis de Interim.

Cap. XXII. De Edicto pacificationis Henrici Valesii, eius nominis III Gallorum Regis, publicado anno 1577.

Cap. XXIII. De declaratione Navarraei super edicto Henriciano et illius confirmatione.